



ÅRSRAPPORT 2021/22

Skanderborg Blikkenslagerfirma ApS

Højlundsparken 24 Fastrup
8355 Ny-Solbjerg

CVR nr. 42839825

Indberetter:

STEPSTO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. maj 2023

Dirigent

Gurli Struwe

Stepsto A/S - Ærlig, økonomisk rådgivning

Porsborgparken 39 | 9530 Støvring | Tlf: 9636 5200 | mail@stepsto.dk | stepsto.dk

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 16. november - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive blikkenslagerforretning og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 16.11.21 - 31.12.22 udviser et resultat på 235.760 kr. Balancen viser en egenkapital på 275.760 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skanderborg Blikkenslagerfirma ApS
Højlundsparken 24 Fastrup
8355 Ny-Solbjerg

CVR-nr.: 42839825
Stiftelsesdato: 16. november 2021
Hjemsted: Aarhus Kommune
Regnskabsår: 16. november 2021 - 31. december 2022

Direktion

Nikolaj Møllergaard Haahr

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
26. maj 2023, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 16. november - 31. december

Note	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab	1.070.386
1. Personaleomkostninger	-746.396
Af- og nedskrivninger	-12.745
Resultat før finansielle poster	311.245
Andre finansielle omkostninger	-6.313
Ordinært resultat før skat	304.932
2. Skat af årets resultat	-69.172
ÅRETS RESULTAT	235.760
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	235.760
Disponeret i alt	235.760

Balance pr. 31. december

Note	2022
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
Materielle anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.705
Materielle anlægsaktiver i alt	156.705
Anlægsaktiver i alt	156.705
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Varebeholdninger	
Varebeholdninger	40.000
Varebeholdninger i alt	40.000
Tilgodehavender	
Igangværende arbejder for fremmed regning	159.110
Periodeafgrænsningsposter	7.000
Tilgodehavender i alt	166.110
Likvide beholdninger	183.934
Likvide beholdninger i alt	183.934
Omsætningsaktiver i alt	390.044
AKTIVER I ALT	546.749

Balance pr. 31. december

Note	2022
PASSIVER	
EGENKAPITAL	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	235.760
Egenkapital i alt	275.760
HENSATTE FORPLIGTELSE	
Hensættelser til udskudt skat	6.516
Hensatte forpligtelser i alt	6.516
GÆLDSFORPLIGTELSE	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.809
Anden gæld	181.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	264.473
Gældsforpligtelser i alt	264.473
PASSIVER I ALT	546.749

3. Eventualforpligtelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	40.000	0	0	40.000
Resultatdisponering	0	235.760	0	235.760
Egenkapital, ultimo	40.000	235.760	0	275.760

Noter

	2021/22
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2
Lønninger	714.803
Andre omkostninger til social sikring	31.593
	<hr/> 746.396 <hr/>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-62.656
Regulering af udskudt skat	-6.516
	<hr/> -69.172 <hr/>
3. Eventualforpligtelser	
Der er ingen eventualforpligtelser	
